
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/2024 z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Krzywiń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) , art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854), art. 52 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 754) oraz obwieszczenia z dnia 27 lutego 2024 r. Ministra Edukacji w sprawie wysokości 
wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/10/2024 z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie ustalenia opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Krzywiń § 
2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego  w roku kalendarzowym, w którym uczeń kończy 
6 lat, ponad czas określony w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym 
w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania przedszkolnego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BFC4B2-0CB4-453A-8A36-D65022B2330A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/2024 z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Krzywiń 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 754)  rada gminy określa wysokość opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonym przez gminę 
publicznym przedszkolu i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej. 

Zgodnie z  obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 lutego 2024 r.  (M.P. z 2024 poz 
174) w sprawie wysokości wskaźnika  waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego od 1 września 2024 r. maksymalna wysokość kwoty 
opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, po waloryzacji wynosi 1,44 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BFC4B2-0CB4-453A-8A36-D65022B2330A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


